2.07.01.01.01
2.07.01.01.01.0001
2.07.07
2.07.07.01
2.07.07.01.01
2.07.07.01.01.0001

Outras Contas
Outras Contas

Lucros Acumulados
Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

4

Data de Encerramento: 31/12/2022
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.176.146,96 (Hum Milhão Cento e Setenta e Seis Mil Cento e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos) .

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS -MA, 31 de Dezembro de 2022

\i-<- Fim

Balanço Patrimonial
Empresa: M DOS S COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 39.630.316/0001-00
Endereço: PC 17 DE ABRIL, Complemento: , N.°: 11. Bairro:

[...]

200,000,00Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no País

689.588.94
r

Outras Contas2

689.588,94Outras Contas

689.538.94Lucros AcumuladosT

689.588,94Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

í 1.176.146,96Total do Ativo Total do Passivo1.176.146,96
Valor de Ativo e Passivo; R$ 1.176.146,96 (Hum Milhão Cento e Setenta e Seis Mil Cento e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos), que
esla conforme o original estampado no Livro Diário de n® 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n° 20230448704 em 11/04/2023.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2022,

[1;

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

[...]

PC 17 DE ABRIL, 11, AREA AVANÇADA, FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA, CEP 65805-000
01/01/2023 a 31/12/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo AtualDescrição

730.954,03CLUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO A DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 1.715.635,86 (um milhão setecentos e quinze mil seiscentos e trinta e
cinco reais e oitenta e seis centavos)

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, 31 de Dezembro de 2023

MAURÍCIO DOS SANTOS COELHO
Sócio-Administrador
CPF; 003.557.001-66

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

í

p  Empresa:
m..

[...]

PC 17 DE ABRIL, 11, AREA AVANÇADA, FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA, CEP 65805-000
01/01/2023 a 31/12/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo AtualDescrição

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA 730.954,030

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 1.715.635,86 (um milhão setecentos e quinze mil seiscentos e trinta e
cinco reais e oitenta e seis centavos)

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, 31 de Dezembro de 2023

MAURÍCIO DOS SANTOS COELHO
Sócio-Administrador
CPF: 003.557.001-66

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

F

Página 68 de 74